
1 

 

 

 

 

Iepirkuma procedūras  

"Telpu un teritoriju uzkopšanas pakalpojums AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs"  

(Id.Nr. ST 2023/5) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/5 (Iepirkumu uzraudzības biroja un 

Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: telpu un teritoriju uzkopšanas pakalpojums AS "Sadales 

tīkls" atbalsta bāzēs (CPV kods: 90910000-9). Piedāvājuma varianti (Piedāvājuma 

variantu iesniegšana nav obligāta): 

1.5.1. Variants A: piedāvājums, ja līgums tiek slēgts 3 (trīs) gadu periodam no 

noslēgšanas dienas par visām daļām (visu apjomu) kopā (Daļa Nr.1, Nr.2, 

Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6);  

1.5.2. Variants B: piedāvājums, ja līgums tiek slēgts 3 (trīs) gadu periodam no 

noslēgšanas dienas, par katru daļu atsevišķi; 

1.5.3. Pretendents var iesniegt piedāvājumu par Variantu A vai Variantu B par 

konkrētu daļu vai Variantu B par visām daļām atsevišķi. 

1.6. Līguma priekšmets ir sadalīts 6 (sešās) iepirkuma daļās: 

1.6.1. Daļa Nr.1 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Austrumu reģions); 

1.6.2. Daļa Nr.2 – Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļaustrumu reģions); 

1.6.3. Daļa Nr.3 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rīgas pilsētas un Pierīgas reģions); 

1.6.4. Daļa Nr.4 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Dienvidu reģions) 

1.6.5. Daļa Nr.5 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rietumu reģions); 

1.6.6. Daļa Nr.6 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļu reģions). 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Periodisks informatīvs paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē 24.02.2023. 

2.2. Periodisks informatīvs paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

27.02.2023. 

2.3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

21.05.2023. 

2.4. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 19.05.2023. 



2 

 

2.5. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Iepirkumu uzraudzības 

biroja tīmekļvietnē 22.06.2023. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: E.Miezītis, I.Iļjenko, J.Levica, D.Lamberts, G.Krikova. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 15.02.2023. Rīkojums Nr.43.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 
 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 

steidzamībai atbilstoši šo noteikumu 5. punktam), ja tāds veikts: 

4.1. Sākotnēji piedāvājumu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 27.06.2023. plkst.10:00, kas 

pēc nolikuma grozījumiem pagarināts līdz 11.07.2023. plkst.10:00. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas: 

5.1. Pretendentu finanšu piedāvājumu apkopojums par Variantu A: 

Nr. 

p.k. Pretendents 

Finanšu piedāvājums par 

visām daļām kopā, EUR 

bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  3 564 426.86 

2. "Hagberg" SIA  2 171 892.91 

3. "Vizii Urban" SIA 2 805 149.68 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA)  4 183 457.01 

 

5.2. Pretendentu finanšu piedāvājumu apkopojums par Variantu B: 

5.2.1. Daļai Nr. 1 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Austrumu reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  362 733.23 

2. "Hagberg" SIA  303 966.90 

3. "Vizii Urban" SIA 341 111.16 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA)  487 584.32 

5. SOL Baltics OÜ 218 743.03 

 

5.2.2. Daļai Nr. 2 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļaustrumu reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  744 013.15 

2. "Hagberg" SIA  407 612.16 

3. "Vizii Urban" SIA 540 421.92 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA  815 037.23 

5. SOL Baltics OÜ 302 812.85 

 



3 

 

5.2.3. Daļai Nr. 3 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rīgas pilsētas un Pierīgas reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  502 058.66 

2. "Hagberg" SIA  555 448.03 

3. "Vizii Urban" SIA 1 107 136.42 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA)  1 037 190.02 

5. SOL Baltics OÜ 453 846.17 

 

5.2.4. Daļai Nr. 4 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Dienvidu reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  593 725.72 

2. "Hagberg" SIA  432 442.91 

3. "Vizii Urban" SIA  880 839.72 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA) 693 758.02 

5. SOL Baltics OÜ 304 961.69 

 

5.2.5. Daļai Nr. 5 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rietumu reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  427 463.82 

2. "Hagberg" SIA  137 347.81 

3. "Vizii Urban" SIA  706 093.20 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA) 433 209.06 

5. SOL Baltics OÜ 191 281.86 

 

5.2.6. Daļai Nr. 6 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļu reģions): 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem, EUR bez PVN 

1. "Cander Serviss" SIA  650 902.42 

2. "Hagberg" SIA  345 767.62 

3. "Vizii Urban" SIA  835 344.36 

4. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA) 629 828.64 

5. SOL Baltics OÜ 259 306.11 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 11.07.2023. plkst.14:00, 4h 

(stundas) pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

http://www.eis.gov.lv/


4 

 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei:  

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzējam par Variantu B:  

7.1.1. Daļā Nr.1 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Austrumu reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo punktu skaitu - 

100.00; 

7.1.2. Daļā Nr.2 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļaustrumu reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo punktu 

skaitu - 99.75; 

7.1.3. Daļā Nr.3 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rīgas pilsētas un Pierīgas reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo 

punktu skaitu - 99.73; 

7.1.4. Daļā Nr.4 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Dienvidu reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo punktu skaitu - 

99.59; 

7.1.5. Daļā Nr.5 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Rietumu reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo punktu skaitu - 

100.00; 

7.1.6. Daļā Nr.6 - Telpu un teritoriju uzkopšana AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs 

(Ziemeļu reģions) - pretendentam SOL Baltics OU ar kopējo punktu skaitu - 

99.88. 

7.2. Līgumcena: pretendenta SOL Baltics OU kopējā piedāvātā cena par visām daļām  

garantētā (ikdienas uzkopšanas) apjoma darbiem un periodiskā (ģenerāluzkopšanas) 

apjoma darbiem, kas kopā sastāda 1 810 683.57 EUR bez PVN + rezerve papildus 

darbiem par visām daļām kopā 775 290.43 EUR bez PVN = 2 585 974.00  EUR bez 

PVN. 

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
Piešķirtie punkti 

Pretendents / kritērija nosaukums SOL Baltics 

OU 
Hagberg SIA 

Cander 

Serviss SIA 

"Vizii 

Urban" SIA 

Concord Service 

Group SIA 

Variants A 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
neiesniedza 85.00 51.79 65.81 44.13 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
neiesniedza 

8.65 
10.00 7.31 6.86 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

neiesniedza 
5.00 

5.00 5.00 5.00 

KOPĀ par Variantu A neiesniedza 98.65 66.79 78.12 55.98 

Variants B 

D
aļ

a 
N

r.
1

 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00 

61.17 51.26 54.51 38.13 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
10.00 3.98 4.54 3.35 3.12 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.1 (Variants B) 100.00 70.15 60.80 62.86 46.25 

D
aļ

a 

N
r.

2
 Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00 63.15 34.59 47.63 31.58 

Pakalpojuma cena periodiskā 9.75 8.60 10.00 7.28 6.85 



5 

 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.2 (Variants B) 99.75 76.75 49.59 59.91 43.43 

D
aļ

a 
N

r.
3

 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00 69.45 76.84 34.84 37.19 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
9.73 8.58 10.00 7.28 6.84 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.3 (Variants B) 99.73 83.04 91.84 47.12 49.04 

D
aļ

a 
N

r.
4

 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00 59.94 43.66 29.43 37.36 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
9.59 8.50 10.00 7.23 6.83 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.4 (Variants B) 99.59 73.44 58.66 41.65 49.19 

D
aļ

a 
N

r.
5

 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00  - 38.04 23.03 37.53 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
10.00  - 9.73 7.26 6.71 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00  - 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.5 (Variants B) 100.00 - 52.76 35.29 49.24 

D
aļ

a 
N

r.
6

 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem 
85.00 63.75 33.86 26.39 35.00 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 
9.88 8.68 10.00 7.33 6.86 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 

kvalitātes nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ daļai Nr.6 (Variants B) 99.88 77.43 48.86 38.72 46.86 

 

7.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu katrā piedāvājuma variantā tika noteikts 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kur turpmākajā izvērtējamā tika savstarpēji 

salīdzinātas piedāvājumu variantu kopējā cena (Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 

uzkopšanas) apjoma darbiem + Pakalpojuma cena periodiskā (ģenerāluzkopšanas) 

apjoma darbiem). Par saimnieciski visizdevīgākajiem piedāvājumiem tika atzīti 

iesniegtie piedāvājumi Piedāvājuma variantā B, kas pēc savstarpējās salīdzināšanas 

bija ar zemākām kopējām izmaksām. 

Par uzvarētāju tiek atzīts saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums (piedāvājums ar 

lielāko punktu skaitu) katrā daļā piedāvājumu variantā B. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai līguma daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 



6 

 

nosaukumi: nav attiecināms. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

9.1. "Hagberg" SIA piedāvājums Variantā B Daļā Nr.5 "Telpu un teritoriju uzkopšana AS 

"Sadales tīkls" atbalsta bāzēs (Rietumu reģions)" tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar 

nolikuma 15.6.4.punktu - Pretendents nav sniedzis Nolikumā prasīto informāciju tā 

piedāvājuma tehniskās atbilstības novērtēšanai,  sniegtā informācija nav patiesa vai 

nav atbilstoša visām  Nolikumā norādītajām prasībām. 

9.2. Concord Service Group SIA (Ex. "P.DUSSMANN" SIA) Variantā A un Varianta B 

visās iepirkuma daļās atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma 15.6.3.punktu - 
Pretendents nav sniedzis Nolikumā prasīto informāciju tā kvalifikācijas novērtēšanai 

vai sniegtā informācija nav patiesa, vai nav atbilstoša kvalifikācijas prasībām. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: Piedāvājumi iesniegti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

netika konstatēti. 

 

    


